
,, 

Anne 

skladnosti

PPE Regulation ( E ) 2016/425 

21

2. f■nurac:turu' name and 1ddre is I below:

J. Th
[1sepal 1c:c:ordin& to

E
Legisla1ion nne \'II in connec1ion with 

 

1t111m� 1 �lh Jan. 2021 t"odpispo,!Jttja: _____ _ 

Prohlášení
EU o shodě

Příloha k Nařízení (EU) 2016/425 o osobních ochranných prostředcích

1. Prohlášení EU o shodě se vztahuje na následující výrobky:

Název produktu
Filtrační polomaska/rouška

Model

YY1029

Klasifikace

FFP3 NR

Sériové číslo

2163-PPE-1902

Název

Adresa No. 1 4th Floor, Building 2., No. 18 Xinyi Road, Jianghai District.

2. Název a adresa výrobce: 

3. Prošel posouzením shody v souladu se základními požadavky Easepal ve shodě s:

Legislativa společenství EU Nařízení (EU) 2016/425 o osobních ochranných prostředcích
Příloha VII spolu s
Přílohou V (EU přehled typu dle modulu B)
Č. certifikátu: 2163-PPE-1902 (datum vydání 09/01/2021)

Osobní ochranný prostředek
EN: 149:2001+A1:2009
Suhzou Guozheng Testing Technology Co., Ltd.
Sériové ID číslo testu: GZWT20200606 (datum 19.12.2020)

Harmonizovaná norma 

UNIVERSAL SERTIFIKASYON VE GOEZETIM HIZM TIC. LTD. STI. (CE 2163)

Oznámený subjekt Necip Fazil Bulvari Keyap Sitesi 
E2 Blok No: 44/84
Yukari Dudullu Umraniye 
Istanbul, Turkey

14. ledna 2022Prohlášení platí do: 

Místo a datum vydání:  Jiangmen, 15. ledna 2021

Datum:   15. 1. 2021      Podpis 
společnosti: 
____________

Jiangmen Yanyang Trading Co., Ltd.

Další specifikace

Ve spolupráci s

Maska k filtraci pevných částic, Kategorie III, FFP3 NR



,..,,-: 

/) 

,, � 
,,, 

(;>f 
0" UNIVERSAL 

;)/ 

., 

y 

CERTIFICATION 

,,, \,' NB 2163 

;/ ;" 

Prohlášení o shodě
Č. certifikátu: 2163-PPE-1902 y 

/. 

Ochranné prostředky dýchacích orgánů – Polomasky k ochraně před částicemi, které jsou 
vyráběny,

Jiangmen Yanyang Trading Co., Ltd. 
No. I, 4th FJoor, Building 2, No.18 Xinyi Road, Jianghai District, Jiangmen City, Guan 

dong Province, CHINA 

testovány a označovány v souladu s

EN 149:2001+A1:2009 Ochranné prostředky dýchacích 
orgánů – Polomasky k ochraně proti částicím - 

Požadavky, zkoušení, značení
Na základě přezkoušení typu, provedeného vyhodnocením zkušebních protokolů, technické 

dokumentace, v souladu s Nařízením o osobních ochranných prostředcích 

.(EU) 2016/425 Příloha 5 je potvrzeno, že výrobek splňuje požadavky nařízení.
Definice výrobku

Jednosměnná polomaska filtrující částice k ochraně před pevnými a kapalnými aerosoly je 
skládací, 5vrstvá, bez ventilku, nosní spony, čelenky a vnitřní vycpávky.

 Model: YYI029 
Klasifikace: FFP3 NR 

více podrobností viz zpráva o technickém posouzení předložená výrobci, ze dne 01.05.2021 
s číslem 2 l 63-KKD-1902

Výrobce může použít číslo oznámeného subjektu (2163) a může opatřit výše uvedené 
modely výrobků kategorie III označením CE, jak je uvedeno níže:

• vydávat příslušná prohlášení o shodě s Nařízením o osobních ochranných 
prostředcích (EU) 2016/425 Příloha 9.

• nepřetržité úspěšné fungování při plnění požadavků na osobní ochranné prostředky 
dle nařízení (EU) 2016/425 a harmonizovaných norem, zajištěný hodnocením na 
základě Přílohy 7 (modul C2) nebo Přílohy 8 (modul D) pravidel.

Tento certifikát byl původně vydán 09/01/2021 a bude platný 5 let, pokud nedojde ke změně 
příslušné harmonizované normy, která by měla vliv na základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost.

,,, CE 
2163 

_,) 

< UNIVERSAL CERTIFICA 'tlO 
Director 

< 

( 
' ip)'u,I Bulvan Keyap Sitcsi E2 Blok No: 
) 

/ / 

84 Yukan Dudullu Omraniyc - ISTANBUL-TUR EY Tu90 216 45S 80 80

UNIVERSALCERT.COM 

L
ze

 o
vě
řit

 p
om

oc
í Q

R
 k

ód
u.




